



**City of Tacoma
Public Works Engineering
S. 21st and S. C. Street Signal Improvements
RFQ Specification No. PW21-0646F**

QUESTIONS and ANSWERS

All interested parties had the opportunity to submit questions in writing by email to Seth Hartz by October 18, 2021. The answers to the questions received are provided below and posted to the City's website at www.TacomaPurchasing.org. Navigate to *Current Contracting Opportunities / Services*, and then click *Questions and Answers* for this Specification. This information IS NOT considered an addendum. Respondents should consider this information when submitting their proposals.

Question 1: Since this is an email submittal, can you confirm whether “8 double sided pages” translates to 16 single pages of content or 8 single pages of content?

Answer 1: 8 double sides pages translates to 16 single pages.

Question 2: Can your firm reference contact and project manager reference contacts be the same if there's overlap, or do you need three different references for each?

Answer 2: Yes, they may be the same contact.